CT242211B Deckenhalter

Entscheidende Vorteile

* Flegantes erstklassiges Design
* Einfache Installation
e Drehbar

I
Deckenbefestigung set CT242211 i, s PG 108
BildschirmgroRe: Passgrole: 100x100Max. Last: 30 kg - 66 s Set p157(62]

bestenend aus:e 1x PUC 1045 Deckenadaopter schwenk- und Hmr

R

]

neigloare 1x PUC 2422 Profil 220 cme 1x PF 3015 Display-Adapter

PUC 2422

2320[91.3]
2409[94.8]

2200[86.6]




CT242211B Deckenhalter

Technische Daten

Produkttyp-Nummer
Arfikelnurmmer (SKU)
Farbe

EAN-Einzeloox

Lange

Brefte

Tiefe

TUV-zertifiziert

Neigbar

Drehbar

Garantie

Max. Gewichislast (kg)
Max. SchraulbengroBe
Max. schnittstellenhohe (mm)

CT124221
7955060
schwarz
8712285347047
2469

130

135

Ja

Bis zu 20° neigbar
Bis zu 360°

5 Jahre

30

M4

1471

Min. vertikale Lochung (mm)
Orientierung

Universelles oder festes
Lochmuster

Maxx. Breite der Schnittstelle (mm) 130

Deckenarten
Hohenoptionen
Nivellierfunktion

Max. Abstand zur Decke -
Miffendisplay

Max. horizontale Lochung (mm)
Max. BildschirmgroBe (Zoll

Maox. vertikale Lochung (mm)
Min. horizontfale Lochung (mm)
Min. BildschirmgroBe (Zolh

Flache / geneigte Decke
Feste HOhe

Horizontale Ausrichtung
nach der Installation
2409

100
32
100
50
10

50
Querformat / Hochformart
Fest
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